
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Zajištění průběhu voleb 

 

 

Žádost o informace: 

 

„Žádám o tyto informace: 

- Jméno firmy, která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu České republiky v roce 

2017 a Prezidentské volby 2018 

- Rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých 

- Celkový počet zapůjčený kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a v kusech tiskáren. 

- Cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017 

- Cena za prezidentské volby 2018“ 

 

 

Odpověď: 

 

k Vaší žádosti Vám sděluji, že zdejší úřad využívá při volbách vlastní výpočetní techniku a výpočetní 

techniku škol, v jejichž prostorách se volby konají. Při zajištění průběhu voleb nevyužíváme prostředky ani 

služby žádného komerčního subjektu. 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

